ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                                  Bình Định, ngày       tháng   02  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

          Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn -

Sông Hinh tại Tờ trình số 66/TTr-VSH-TH ngày 13/01/2020 và đề xuất của Giám

đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 33/TTr-SNV ngày 21/01/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 02 tập thể và 06 cá

nhân thuộc Công ty cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh (có Danh sách kèm

theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước, góp phần

phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Bình Định từ năm 2018 đến năm 2019.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày

02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực

hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính,

Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh và các tập thể,

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).

          Hồ Quốc Dũng

DANH SÁCH

TẶNG BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

 (Kèm theo Quyết định  số          /QĐ-UBND  ngày      tháng  02  năm 2020

 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể

1. Phòng Tổng hợp, Công ty cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh;

2. Trung tâm Dịch vụ tư vấn kỹ thuật,  Công ty cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn

- Sông Hinh.

II. Cá nhân

1. Ông Trần Ngọc Cư, Kỹ thuật viên, Trung tâm Dịch vụ tư vấn kỹ thuật,

Công ty cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh;

2. Ông Nguyễn Thúc Nghiêm, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Công ty cổ

phần Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh;

3. Ông Nguyễn Thành Trung, Kỹ sư Phòng Kỹ thuật, Công ty cổ phần Thủy

điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh;

4. Ông Lê Tấn Y, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Đầu tư, Công ty cổ phần

Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh;

5. Bà Trần Thị Thu Vân, Chuyên viên Phòng Kinh tế - Kế hoạch, Ban quản

lý dự án Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh, Công ty cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn -

Sông Hinh;

6. Ông Trần Văn Ngà, Trưởng ca vận hành, Khu vực nhà máy Thủy điện

Sông Hinh, Công ty cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T14:20:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T14:20:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T15:50:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-03T16:33:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T16:57:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T16:57:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T16:57:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T16:57:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T16:57:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T16:57:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!